
A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 27 de novembro de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 27/11/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

�������������������������������

����
��������	�������������

����������������
�������

�������������������������

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 143/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 97/2023

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir do Prefeito Municipal, 
leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE EQUIPAMENTOS E DE SERVIÇOS PARA IMPLANTAÇÃO DE 
UNIDADE DO PROGRAMA ESPAÇO 4.0, CONFORME PLANO DE 
TRABABLHO DO CONVÊNIO N. 901834/2020, FIRMADO COM A 
UNIÃO ATRAVÉS DA SECRETARIA NACIONAL DA JUVENTUDE, 
INTEGRANTE DO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA E DOS 
DIREITOS HUMANOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O 
ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 28 de novembro de 
2023 até às 08h15 do dia 12 de dezembro de 2023.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 12 de dezembro 
de 2023.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.

São Miguel do Oeste/SC, 24 de novembro de 2023.
WILSON TREVISAN
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2023 - 1025447

O Tribunal de Contas do Estado de Santa Catari-
na torna público que realizará licitação na moda-
lidade de Pregão Eletrônico sob nº 76/2023, do 
tipo menor preço, que tem como objeto o registro 

de preços para eventual aquisição de veículos novos, 0km, para 
renovação parcial da frota oficial do TCE/SC e do MPSC, em 
contratação compartilhada com o Ministério Público do Estado de 
Santa Catarina. A data de abertura da sessão pública será no dia 
08/12/2023, às 14:00 horas, por meio do site www.licitacoes-e.
com.br/aop/index.jsp, número da Licitação no sistema 1025447. 
O Edital poderá ser retirado no site www.licitacoes-e.com.br/
aop/index.jsp, número da Licitação 1025447, ou no site https://
www.portaldecompras.sc.gov.br/#/, Órgão: Tribunal de Contas 
do Estado de Santa Catarina, Pregão Eletrônico nº 76/2023. In-
formações e esclarecimentos acerca desta licitação poderão ser 
obtidos através do e-mail pregoeiro@tcesc.tc.br ou na Coorde-
nadoria de Licitações e Contratações através do telefone (48) 
3221-3682, de segunda a sexta-feira, no horário das 13:00h às 
19:00h. Registrado no TCE com a chave: B2A2ED00CE53663E-
CB894D8BA8A26B8A46909C31.

Florianópolis, 24 de novembro de 2023.
Raul Fernando Fernandes Teixeira

Diretor de Administração e Finanças


		2023-11-27T08:23:24-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




